平成 29年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

取締役等に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関する

お知らせ

平成 29年３月 24日開催の当社取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプシ

ョンとして発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記

のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役(監査等委員である取締役を除く) ４名 960 個

当社完全子会社取締役 ８名 888 個

当社完全子会社監査役 ２名 168 個

２．新株予約権の総数

2,016 個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 78,450 円（１株当たり 784.50 円）

なお、対象者は、新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬の支給を受けることとし、

この報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺される。

（ご参考）

・新株予約権発行の取締役会決議日 平成 29年３月 24日

以 上